
ZARZĄDZENIE NR 55/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559),
art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 305 z późn. zm.), art.] 2 ust.4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz 14 pkt 2 Uchwały
Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

D
nigr Kaziniicrż”i77fńczuk

Id; 98F84A60-03E3-46C0-BEI3-24444A75437B. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 55/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 marca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 667 4 667

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 667 4 667

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 671

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200451 Pomoc uchodźcom 0 671

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 96

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200451 Pomoc uchodźcom 0 96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 3900

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200451 Pomoc uchodźcom 0 3 900

4300 Zakup usług pozostałych 4 667 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200451 Pomoc uchodźcom 4 667 O

801 Oświata i wychowanie 114 864 114 ą64

80101 Szkoły podstawowe 114 864 100 000

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 392 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 392 D

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299 0

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 299 O

4270 Zakup usług remontowych 100 000 100 000

Wydział inwestycji i Remontów

200441 Remont centralnego ogrzewania w SzP. Nr 3 O 100 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200441 Remont centralnego ogrzewania w Sz.P. Nr 3 100 000 D

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 173 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednos(ek budżetowych 12 173 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach O 14 864
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 2 392

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Vi”datki jednostek budżetowych O 2 392

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 299

Id: 98F84A60-03E3-46C0-8E13-24444A75437E. Uchwalony Strona



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budże(och O 299

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub W
nadmiernej wysokości

RAZEM WYDATKI 130 531 130 531

GMINY

Niedzielska

)Ę3URMIST

(d4,L,[4,ł Wmgr Kazimierz

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżeto%”ch O 12 173

O 12173

855 Rodzina 11 000 11 000
85501 Świadczenie wychowawcze 8 000 0

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 8 000 Októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji korzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
8 000 Ow nadmiernej \ysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 000 11 000

ubezpieczenia społecznego

O 11000

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji „kor2ystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
000nadmiernej wsokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 3 000 Októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacii korzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej sokości 3 000 O

mgr inż

Id: 98F84A60-03E3-46C0-BBI3-24444A75437E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 55/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna zdnia

28 marea 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 4.667.00 zł, wynikają z
nieprzewidzianej sytuacji kryzysowej spowodowanej wojną na Ukrainie. Srodki zostaną
zabezpieczone na zatrudnienie tłumacza języka polsko-ukraińskiego na potrzeby uchodźców z
Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych dokonane zostały na wniosek Szkoły
Podstawowej Nr 3 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na
wynagrodzenia nauczycieli. Ponadto realizację zadania „Remont centraLnego ogrzewania w Sz.P. Nr
3” przenosi się do Wydziału Inwestycji i Remontów.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I 1.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości.

URMISTRz

(\dywI/iiI „3f)
rr;gr

ONI lNY

rnqr i”

Id: 98F84A60-03E3-46C0-BE t3-24444A75437E. Uchwalony Strona 1


